
rbauction.es/ocana   |   925.157.580

SUBASTA PÚBLICA ONLINE 
SIN PRECIOS MÍNIMOS 
OCAÑA  

HAZ CLIC SOBRE  
CUALQUIER FOTO PARA 

VER EL LISTADO
CUALQUIER FOTO PARA 

14 y 15 junio 2023

2 - SIN USAR — 2020 JOHN DEERE 5090GN 3 - 2016 MERCEDES-BENZ 1843 4x2

VOLVO G940 72.5X CAT 345D 1/3 - CAT 730

https://www.rbauction.es/2020-JOHN-DEERE-5090GN?invId=13928509&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2016-MERCEDES-BENZ-1843?invId=13888794&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/heavy-equipment-auctions/ocana-esp
https://www.rbauction.es/2009-CAT-345D?invId=13911905&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2010-CAT-730?invId=13740946&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304


Maltby

Jönköping

Meppen

Moerdijk Leipzig

Avignon

Ocaña

Caorso

St Aubin sur Gaillon

Bressols

Dubai

Nivolas-Vermelle

Ocaña  
Subasta Programada 

¡Tome nota! Durante la carga y descarga, el acceso a la campa solo 
está permitido con chaleco de seguridad y zapatos de seguridad.

14 y 15 junio 2023

Horario de visita e inspección: 
12 y 13 junio (08:00 - 17:00)

Los artículos deben retirarse antes de: 
14 julio 2023

Lugar de Subasta: Autovia A4, Km 64.2 Salida 62
Aptdo Correos 18, 45300 Ocaña-Toledo, España 

Cada Lote comprado estará sujeto al pago de una tarifa por transacción de gestión del: 
(a) 10% en todos los Lotes que se vendan por 12 000 euros o menos -con una comisión 
mínima de 100 euros por lote-, (b) 4,85% en todos los Lotes que se vendan por un precio 
superior a 12 000 euros hasta 75 000 Euros con una comisión mínima de 1 200 euros por 
Lote o, (c) euros 3 638 en todos los Lotes que se vendan por más de 75 000 euros.

HSBC Continental Europe SA Suc. Espana
Torre Picasso Planta 33, 
28020 Madrid, Spain
IBAN acc. ES 21 0162 0001 2900 8418 5001
BIC/SWIFT code MIDLESMM

DOS DIAS DE SUBASTAOCANA, ESP | 14 y 15 junio 2023



Subasta pública

sin precios mínimos

VENDIDO POR: 48000€
VOLVO L110F 

VENDIDO POR: 46000€
DOOSAN DX340LC

VENDIDO POR: 45000€
CAT M318DMH

VENDIDO POR: 56000€
MANITOU MRT 2540 

VENDIDO POR: 45000€

HIAB 166D-5 ON IVECO EUROCARGO 
280 4X2

VENDIDO POR: 39000€
MERCEDES-BENZ AXOR 3235K 8X4 

VENDIDO POR: 60000€
2017 JOHN DEERE 6130M 

LOS MEJORES RESULTADOS
Estos son algunos de los equipos top "vendidos en nuestra última subasta " programada online:

OCANA, ESP / 15 y 16 marzo 2023

DOS DIAS DE SUBASTA

VENDIDO POR: 114000€
CAT D6RII

OCANA, ESP | 14 y 15 junio 2023



Una selección de nuestro 
INVENTARIO ACTUAL  
DE SUBASTAS

3 - SIN USAR — 2022 PLUS POWER VTDD25 1/5 - SIN USAR — 2022 PLUS POWER ES15-ES 1/9 - SIN USAR — 2022 PLUS POWER LT20 

SIN USAR — 2022 PLUS POWER T50FL 1/3 - SIN USAR — 2022 PLUS POWER D50HT

1/5 - SIN USAR — 2022 PLUS POWER BS3650 1/2 - SIN USAR — 2022 PLUS POWER VTGZ-20S 

DOS DIAS DE SUBASTAOCANA, ESP | 14 y 15 junio 2023

https://www.rbauction.es/2022-PLUS-POWER-VTDD25?invId=13758360&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2022-PLUS-POWER-ES15-ES?invId=13890292&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2022-PLUS-POWER-LT20?invId=13589861&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2022-PLUS-POWER-T50FL?invId=13889567&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2022-PLUS-POWER-D50HT?invId=13697900&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2022-PLUS-POWER-BS3650?invId=13698055&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2022-PLUS-POWER-VTGZ-20S?invId=13736441&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://rbauction.taleo.net/careersection/rb_ex/jobdetail.ftl?job=2300009A&tz=GMT%2B02%3A00&tzname=Europe%2FAmsterdam


2013 CAT DP70 MAST EXPLORER H15D 13 - BENFORD PS3500 4x4

JCB 527-55 1/3 - HAULOTTE HTL4014 MANITOU MT1030

KOMATSU WA320-3H CAT 950G II CAT 432E 4x4

DOS DIAS DE SUBASTAOCANA, ESP | 14 y 15 junio 2023

https://www.rbauction.es/2013-CAT-DP70?invId=13857074&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2005-MAST-EXPLORER-H15D-2WD?invId=13891837&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2007-BENFORD-3500KSHFLRAE?invId=13891836&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2006-JCB-527-55?invId=13857029&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2008-HAULOTTE-HTL4014?invId=13871416&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2007-MANITOU-MT1030?invId=13857081&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/idp/2003-komatsu-wa320-3h-pala-cargadora?invId=13943465&id=ci&auction=ocana-esp-2023304
https://www.rbauction.es/idp/2002-cat-950g-wheel-loader?invId=13943663&id=ci&auction=ocana-esp-2023304
https://www.rbauction.es/2008-CAT-432E?invId=13860581&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304


VOLVO A40D VOLVO A35E HAMM RACO 550

CAT 336EL CAT 324DL 1/2 - 2017 CASE CX80C

SIN USAR — 2022 KUBOTA KX155-5 VOLVO EW180B HAMM 3411

DOS DIAS DE SUBASTAOCANA, ESP | 14 y 15 junio 2023

https://www.rbauction.es/2001-VOLVO-A40D?invId=13891970&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/idp/2008-volvo-a35e-cami%c3%b3n-dumper-articulado?invId=13949070&id=ci&auction=ocana-esp-2023304
https://www.rbauction.es/1997-HAMM-RACO-550?invId=13882291&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/idp/2012-cat-336el-excavadora-hidr%c3%a1ulica?invId=13943660&id=ci&auction=ocana-esp-2023304
https://www.rbauction.es/2007-CAT-324DL?invId=13882442&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2017-CASE-CX80C?invId=13857087&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2022-KUBOTA-KX155-5?invId=13831546&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2006-VOLVO-EW180B?invId=13937189&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2007-HAMM-3411?invId=13740945&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304


Más equipos en las siguientes páginas >>rbauction.es



2012 MERCEDES-BENZ ACTROS 1842 4x2 2 - 2018 MAN TGS18.360 4x2 MAN TGS33.480 6x6

IVECO TRAKKER 360 6x4 w/2007 Terex 240.2EA7 IVECO ML180E28K 4x2 DAF CF85.410 6x2

1/2/- MAN 18.285 4x2 W/PALFINGER 2016 RENAULT D7.5 L5 4x2 Nicolas A4207B4E-46 Quad/A

DOS DIAS DE SUBASTAOCANA, ESP | 14 y 15 junio 2023

https://www.rbauction.es/2012-MERCEDES-BENZ-ACTROS-1842?invId=13931468&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2018-MAN-TGS18-360?invId=13751425&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/idp/2008-man-tgs33480-6x6-cabeza-tractora-3-ejes?invId=13949337&id=ci&auction=ocana-esp-2023304
https://www.rbauction.es/2007-IVECO-TRAKKER-360?invId=13914356&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2003-IVECO-ML180E28K?invId=13914355&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2008-DAF-CF85-410?invId=13927770&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/heavy-equipment-auctions/ocana-esp
https://www.rbauction.es/2016-RENAULT-D7-5-L5?invId=13931842&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/heavy-equipment-auctions/ocana-esp


1 / 3 - SIN USAR — 2017 CASE IH MAXXUM 125 1/3 - SIN USAR — 2022 CASE IH FARMALL 90JXM 1/3 - SIN USAR — 2017 CASE IH FARMALL 80JXM

2019 JOHN DEERE 5125R 2014 JOHN DEERE 7250R JOHN DEERE 7730

AGROTON 150 2020 NEW HOLLAND T5.105 FENDT 920 FAVORIT 

DOS DIAS DE SUBASTAOCANA, ESP | 14 y 15 junio 2023

https://www.rbauction.es/2018-CASE-IH-MAXXUM-125?invId=13914415&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2022-CASE-IH-FARMALL-90JXM?invId=13914412&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2017-CASE-IH-FARMALL-80JXM?invId=13914407&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2019-JOHN-DEERE-5125R?invId=13928450&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/idp/2014-john-deere-7250r-mfwd-tractor?invId=13937999&id=ci&auction=ocana-esp-2023304
https://www.rbauction.es/2007-JOHN-DEERE-7730?invId=13854030&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2007-AGROTON-150?invId=13931661&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2020-NEW-HOLLAND-T5-105?invId=13868707&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2007-FENDT-920-FAVORIT-VAR?invId=13901278&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304


LIEBHERR LTM1025 24 TON 4x4x4 1/2 HAULOTTE HA20PX 1/5 - JLG 450AJ 

PPM ATT600 50TON 6x6x6 1/2 - HAULOTTE HA18PXNT 1/2 - HAULOTTE H15SX 4x4

HAULOTTE H18SX 4x4 HAULOTTE COMPACT 10N 

DOS DIAS DE SUBASTAOCANA, ESP | 14 y 15 junio 2023

https://www.rbauction.es/1992-LIEBHERR-LTM1025?invId=13900492&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2006-HAULOTTE-HA20PX?invId=13920440&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2007-JLG-450AJ-SERIES?invId=13871426&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/heavy-equipment-auctions/ocana-esp
https://www.rbauction.es/2006-HAULOTTE-HA18PXNT?invId=13871430&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2004-HAULOTTE-H15SX?invId=13935690&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/2008-HAULOTTE-H18SX?invId=13857083&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304
https://www.rbauction.es/HAULOTTE-COMPACT-10N?invId=13935752&id=ci&auction=OCANA-ESP-2023304


IronPlanet.com/Marketplace-E

KOMATSU HD785-5 2017 CAT 735C 2016 MANITOU MHT10130

2014 CAT D6K2 LGP 

MAN TGA18.480 4X4 

2019 FORD RANGER WILDTRAK 4X4 

KOMATSU PC340-6X 

2019 MERCEDES-BENZ 1840LS 4X2 

2019 MERCEDES-BENZ VITO TOURER 114CD

2013 JOHN DEERE 6170R 

2019 GRANALU S3NA TRI-A 

TRIFFIN 32BA ALLEGR 4X2

BUY NOW:
€200,000

BUY NOW:
€67,500

BUY NOW:
€22,500

BUY NOW:
€32,500

BUY NOW:
€125,000

BUY NOW:
€22,500

BUY NOW:
€53,000

BUY NOW:
€29,000

BUY NOW:
€50,000

BUY NOW:
€57,500

BUY NOW:
€27,000

BUY NOW:
€45,000

https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/9710257
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/9783808
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/9783805
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/9636820
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/9636647
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/9110788
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/6720935
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/9186964
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/8603858
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/6080371
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/9882854
https://eu.ironplanet.com/jsp/s/item/9921931


Para consultar listados�actualizados, visita:�
rbauction.es/ocana
© Copyright 2023 Ritchie Bros. Auctioneers. 




